平成 21 年４月６日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問 合 せ 先

執 行 役 員  中 山   郁 伸

電 話 番 号  0 3－ 57 9 3－ 91 7 0

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月 23 日付で発表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要
 （１）募集人数   20 名程度

 （２）募集期間   平成 21 年３月 23 日 ～ 平成 21 年４月３日

 （３）退職日     平成 21 年４月 30 日

 （４）優遇措置   退職者に対して、特別退職金を支給する。

２．希望退職者募集の結果

  応募者数   23 名

３．今後の見通し
  今回の希望退職者募集に伴う特別退職金の支給により、平成 21 年３月期の特別損失として 20 百万円を

計上する見込みですが、平成 21 年３月期連結業績への影響は軽微であり、平成 21 年２月 27 日に発表いた

しました平成 21 年３月期通期連結業績予想に変更はございません。

なお、本施策の実施に伴い、平成 22 年３月期（平成 21 年４月～平成 22 年３月期）の人件費は年間 113

百万円程度の減少を見込んでおります。

以上